
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu do kwoty 2 661 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2021 r.
planowanego deficytu budżetu Powiatu Kazimierskiego i spłatę wcześniej zaciągniętych

pożyczek i kredytów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KAZIMIERSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009455

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 12

1.4.2.) Miejscowość: Kazimierza Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-500

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.kazimierzaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazimierzaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314029/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 12:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00298951/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego, w walucie 
polskiej do wysokości 2 661 000,00 zł, (słownie: dwa miliony sześćset sześćdziesiąt jeden 
złotych 00/100), przeznaczonego na sfinansowanie w 2021 r. planowanego deficytu budżetu 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314029/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Powiatu Kazimierskiego i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.
1) Zamawiający zobowiązuje się do ostatecznej spłaty wykorzystanego kredytu do dnia 31
grudnia 2035 roku. 
2) Zabezpieczeniem spłaty udzielonego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z
deklaracją wekslową. 
3) Wyżej wymieniona kwota kredytu zostanie postawiona do dyspozycji Zamawiającego w
okresie od następnego dnia po dniu zawarciu umowy kredytowej, do 31 grudnia 2021 r.
Uruchomienie kredytu nastąpi bez prowizji i opłat. 
4) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niższej od określonej w umowie
kredytowej kwoty kredytu bez kosztów obciążających Zamawiającego. 
5) Wykorzystanie kredytu następować będzie w drodze realizacji przez Wykonawcę dyspozycji
uruchomienia transz kredytu, której wzór stanowił będzie załącznik do umowy o kredyt - na
dobro rachunku bankowego Zamawiającego wskazanego w ww. dyspozycji bez prowizji i opłat.
Karta wzorów podpisów, osób upoważnionych do składania dyspozycji wypłaty kredytu w
imieniu Kredytobiorcy będzie stanowiła załącznik do umowy o kredyt. Kredyt uruchamiany
będzie przez Wykonawcę w terminach wskazanych przez Zamawiającego. 
6) W przypadku pilnego zapotrzebowania na środki Wykonawca przeleje transzę kredytu
najpóźniej w ciągu dwóch dni roboczych od dnia złożenia pisemnego polecenia, które zostanie
doręczone w pierwszej kolejności faksem (nr faksu podany będzie przez Wykonawcę w umowie
o kredyt), a oryginał osobiście lub listem poleconym, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. 
7) Pod pojęciem dnia roboczego rozumie się każdy dzień, z wyjątkiem sobót, niedziel, świąt oraz
dni ustawowo wolnych od pracy. 
8) Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu wyciągi bankowe w uzgodnionej formie
elektronicznej i w uzgodnionym w umowie terminie po dniu dokonania operacji, bez
dodatkowych prowizji i opłat. 
9) Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, ustalane jako suma wysokości stawki WIBOR 1M i
stałej marży Banku - określonej w ofercie - w stosunku rocznym. Oprocentowanie zostanie
ustalone po raz pierwszy według stawki WIBOR 1M ogłoszonej na 2 dni robocze przed dniem
pierwszego uruchomienia kredytu i będzie się zmieniać w każdym ostatnim dniu kalendarzowym
miesiąca kończącego kwartał, a dla kolejnych okresów odsetkowych zostanie ustalone na dwa
dni robocze przed jego rozpoczęciem. Wysokość marży będzie stała w całym okresie
obowiązywania umowy. 
10) Celem przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu Wykonawca winien przyjąć
wysokość stawki WIBOR-1M 1,8000 %
11) O wysokości oprocentowania obowiązującego w każdym miesiącu oraz o wysokości kwoty
należnych odsetek Wykonawca zawiadomi Zamawiającego na 3 dni robocze przed terminem
spłaty, w uzgodnionej formie elektronicznej bez obciążania Zamawiającego kosztami. 
12) Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu. Odsetki
naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 365
dni lub 366 dla roku przestępnego, od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu
do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. 
13) Spłata odsetek, następować będzie w okresach miesięcznych , na podstawie pisemnych
informacji o wysokości należnych kwot, przekazywanych przez Wykonawcę najpóźniej na 3 dni
przed terminem płatności - bez obciążania Zamawiającego kosztami. W okresie spłaty kapitału
odsetki płatne będą od kwoty kredytu pozostałej do spłaty.
14) Odsetki za ostatni okres odsetkowy, od dnia ostatniego naliczenia do dnia poprzedzającego
ostateczną spłatę kredytu, spłacone zostaną łącznie z ostatnią ratą spłacanego kredytu w
terminie określonym Harmonogramem spłaty rat kapitałowych. Informację o wysokości kwoty
odsetek spłacanych wraz z ostateczną spłatą kredytu Wykonawca przekaże na 3 dni robocze
przed terminem spłaty, bez obciążania Zamawiającego kosztami. 
15) Za spłatę kredytu lub odsetek należy przyjąć dzień wpływu należności na rachunek
Wykonawcy. Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany za ustawowo wolny od pracy,
spłata rat następować będzie w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu ustawowo
wolnym od pracy. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314029/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



16) Oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego będzie odpowiadało półtorakrotności stawki
standardowej (WIBOR 1M+stała marża). 
17) W przypadku likwidacji stawki WIBOR 1M zostanie ona, za porozumieniem stron,
zamieniona na stawkę, która zastąpi stawkę WIBOR 1M, albo na stawkę najbardziej zbliżoną
wielkością i charakterem do stawki WIBOR 1M, bez kosztów obciążających Zamawiającego. 
18) Spłata rat kapitałowych wynikających z umowy kredytowej następować będzie w ostatnim
dniu roboczym miesiąca kończącego rok wymienionego w poniższym harmonogramie . 
19) Harmonogram ostatecznej spłaty rat zaciągniętego kredytu zostanie ustalony po
zakończeniu 2021 roku.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego, w walucie 
polskiej do wysokości 2 661 000,00 zł, (słownie: dwa miliony sześćset sześćdziesiąt jeden 
złotych 00/100), przeznaczonego na sfinansowanie w 2021 r. planowanego deficytu budżetu 
Powiatu Kazimierskiego i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.
1) Zamawiający zobowiązuje się do ostatecznej spłaty wykorzystanego kredytu do dnia 31
grudnia 2035 roku. 
2) Zabezpieczeniem spłaty udzielonego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z
deklaracją wekslową. 
3) Wyżej wymieniona kwota kredytu zostanie postawiona do dyspozycji Zamawiającego w
okresie od następnego dnia po dniu zawarciu umowy kredytowej, do 31 grudnia 2021 r.
Uruchomienie kredytu nastąpi bez prowizji i opłat. 
4) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niższej od określonej w umowie
kredytowej kwoty kredytu bez kosztów obciążających Zamawiającego. 
5) Wykorzystanie kredytu następować będzie w drodze realizacji przez Wykonawcę dyspozycji
uruchomienia transz kredytu, której wzór stanowił będzie załącznik do umowy o kredyt - na
dobro rachunku bankowego Zamawiającego wskazanego w ww. dyspozycji bez prowizji i opłat.
Karta wzorów podpisów, osób upoważnionych do składania dyspozycji wypłaty kredytu w
imieniu Kredytobiorcy będzie stanowiła załącznik do umowy o kredyt. Kredyt uruchamiany
będzie przez Wykonawcę w terminach wskazanych przez Zamawiającego. 
6) W przypadku pilnego zapotrzebowania na środki Wykonawca przeleje transzę kredytu
najpóźniej w ciągu dwóch dni roboczych od dnia złożenia pisemnego polecenia, które zostanie
doręczone w pierwszej kolejności faksem (nr faksu podany będzie przez Wykonawcę w umowie
o kredyt), a oryginał osobiście lub listem poleconym, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. 
7) Pod pojęciem dnia roboczego rozumie się każdy dzień, z wyjątkiem sobót, niedziel, świąt oraz
dni ustawowo wolnych od pracy. 
8) Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu informację o wysokości oprocentowania i
kwot należnych odsetek zgodnie z zapisem w dziale III ust1pkt 11 , bez dodatkowych prowizji i
opłat. 
9) Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, ustalane jako suma wysokości stawki WIBOR 1M i
stałej marży Banku - określonej w ofercie - w stosunku rocznym. Oprocentowanie zostanie
ustalone po raz pierwszy według stawki WIBOR 1M ogłoszonej na 2 dni robocze przed dniem
pierwszego uruchomienia kredytu i będzie się zmieniać w każdym ostatnim dniu kalendarzowym
miesiąca kończącego kwartał, a dla kolejnych okresów odsetkowych zostanie ustalone na dwa
dni robocze przed jego rozpoczęciem. Wysokość marży będzie stała w całym okresie
obowiązywania umowy. 
10) Celem przygotowania oferty w niniejszym postępowaniu Wykonawca winien przyjąć
wysokość stawki WIBOR-1M 1,8000 %
11) O wysokości oprocentowania obowiązującego w każdym miesiącu oraz o wysokości kwoty
należnych odsetek Wykonawca zawiadomi Zamawiającego na 3 dni robocze przed terminem
spłaty, w uzgodnionej formie elektronicznej bez obciążania Zamawiającego kosztami. 
12) Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu. Odsetki
naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 365
dni lub 366 dla roku przestępnego, od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314029/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. 
13) Spłata odsetek, następować będzie w okresach miesięcznych , na podstawie pisemnych
informacji o wysokości należnych kwot, przekazywanych przez Wykonawcę najpóźniej na 3 dni
przed terminem płatności - bez obciążania Zamawiającego kosztami. W okresie spłaty kapitału
odsetki płatne będą od kwoty kredytu pozostałej do spłaty.
14) Odsetki za ostatni okres odsetkowy, od dnia ostatniego naliczenia do dnia poprzedzającego
ostateczną spłatę kredytu, spłacone zostaną łącznie z ostatnią ratą spłacanego kredytu w
terminie określonym Harmonogramem spłaty rat kapitałowych. Informację o wysokości kwoty
odsetek spłacanych wraz z ostateczną spłatą kredytu Wykonawca przekaże na 3 dni robocze
przed terminem spłaty, bez obciążania Zamawiającego kosztami. 
15) Za spłatę kredytu lub odsetek należy przyjąć dzień wpływu należności na rachunek
Wykonawcy. Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany za ustawowo wolny od pracy,
spłata rat następować będzie w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu ustawowo
wolnym od pracy. 
16) Oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego będzie odpowiadało półtorakrotności stawki
standardowej (WIBOR 1M+stała marża). 
17) W przypadku likwidacji stawki WIBOR 1M zostanie ona, za porozumieniem stron,
zamieniona na stawkę, która zastąpi stawkę WIBOR 1M, albo na stawkę najbardziej zbliżoną
wielkością i charakterem do stawki WIBOR 1M, bez kosztów obciążających Zamawiającego. 
18) Spłata rat kapitałowych wynikających z umowy kredytowej następować będzie w ostatnim
dniu roboczym miesiąca kończącego rok wymienionego w poniższym harmonogramie . 
19) Harmonogram ostatecznej spłaty rat zaciągniętego kredytu zostanie ustalony po
zakończeniu 2021 roku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 09:00

Po zmianie: 
2021-12-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 11:00

Po zmianie: 
2021-12-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-18

Po zmianie: 
2022-01-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314029/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu do kwoty 2 661 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2021 r. planowanego deficytu budżetu Powiatu Kazimierskiego i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KAZIMIERSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009455
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 12
	1.4.2.) Miejscowość: Kazimierza Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-500
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.kazimierzaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kazimierzaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314029/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 12:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00298951/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



